pore opportunis probaturum. 

Tenores dicta; petitionis et articulorum sequuntur, et sunt 
tales. 

In Dei nomine, Amen. Coram vobis, reverendo in 
Christo patre et domino domino Thoma, Dei gratia, 
Bathon. et Wellen. episcopo, vestrove commissario quo- 
cunque, in hac parte sufficienter et legitime deputato, in 
quodam negotio electionis, nuper in monasterio beat® 
Mari® Glaston. ordinis Sancti Benedicti, vestrse dioec. de 
venerabili et religioso viro, domino Waltero More, mo- 
nasterii praedicti monacho, in abbatem ejusdem electo, 
celebrat®, ego Ricardus Touker, procurator, et procura¬ 
tors nomine, venerabilium et religiosorum virorum, pri- 
oris et conventus dicti monasterii, dico, allego, et in his 
scriptis propono ea omnia et singula, quae et prout in 
decreto electionis vobis alias judicialiter tradito et libe¬ 
rate, quod etiam per nunc verbo exhibeo, ad quod me 
refero et pro inserto hie haberi volo, quatenus pro parte 
mea praedict. faciat, et non aliter nec alio modo expres¬ 
ses continentur: Unde, facta fide de praemissis, quae re- 
quiritur, et sufficere debet aut potest in hac parte, peto 
ergo procurator antedictus, nomine quo supra, dictam 
electionem per vos reverendum patrem antedictum, ves- 
trumve commissarium hujusmodi canonicam fore, ac de 
persona idonea canonice celebratam pronuntiari et de- 
cerni, memoratamque electionem rite et legitime con- 
firmari, necnon eidem electo, sic confirmato, administra- 
tionem in spiritualibus et temporalibus praefati monas¬ 
terii committi, eidemque munus benedictionis impendi, 
atque ipsum per archidiaconum vestrum Wellensem, 
ejusve officialem, in realem et corporalem possessionem 
dicti monasterii, juriumque et pertinentium suorum uni- 
versorum, induci et realiter installari prout est moris 
demandari, ulteriusque fieri, statui, et decerni in prae¬ 
missis, et ea continent: quod canonicis institutis conve- 
nerit. praemissa propono et fieri peto nomine procura¬ 
tors, quo supra, etiam per viam summariae petitionis 
conjunctim et divisim vestrum officium humiliter implo- 
rando, juris beneficio in omnibus semper salvo. 

Tenor articulorum. 

In Dei nomine, Amen. Coram vobis, reverendo in 
Christo patre ac domino domino Thoma, Dei gratia, Ba¬ 
thon. et Wellen. episcopo, vestrove commissario quocunque, 
in hac parte sufficienter et legitime deputato, articulos 
subscriptos in quodam negotio electionis, de venerabili 
et religioso viro, domino Waltero More, monasterii beatae 
Mariae Glaston. ordinis Sancti Benedicti, vestraeque dioec. 
monacho, in abbatem ejusdem electo, nuper factae et ca¬ 
nonice celebratae, proponit et probare intendit Ricardus 
Touker, procurator, et procuratorio nomine, venerabilium 
et religiosorum virorum, prioris et conventus monasterii 
antedicti, ad prosequendum hujusmodi electionis nego- 
tium legitime constitutes. Inprimis articulatur et pro- 
bare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod 

dictum monasterium fuit et est situm notorie infra dioec. 
vestram, sicque fuit et est publice dictum, tentum, habi- 
tum et reputatum. Item articulatur et probare intendit 
dictus procurator, nomine, quo supra, quod dictum mo¬ 
nasterium hactenus per abbatem electivum solebat gu- 
bernari, ac sic gubernatum fuit etiam a tempore, et per 
tempus, cujus contrarii memoria hominum non existit, 
et sic fuit et est publice dictum, tentum, habitum, et re¬ 
putatum. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, quod dictum monasterium, ut praemittitur guber- 
nari solitum, per mortem bon® memorise Nicolai Frome, 
ultimi abbatis ejusdem (qui xxiiii. die mensis Aprilis, 
anno Dom. mcccclvi. diem suum clausit extremum) va- 
cavit et vacat. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod prsefatus Nicolaus 
Frome, ultimus abbas dicti monasterii, ut prsemittitur, ce- 
terique abbates ipsius monasterii sui prsedecessoces et prse- 
cessores, omnes et singuli, suis temporibus successivis, a xl. 
1. lx. annis, ultraque et citra etiam a tempore memo- 
rato, per priorem et conventum ssepedicti monasterii electi 
fuerunt: ac ipsi sic elegerunt per totum et omne tempus 
suprascriptum. Item articulatur et probare intendit dic¬ 
tus procurator, nomine, quo supra, quod xxvi. die mensis 
Aprilis prsedict. anno, quo supra, corpus ipsius Nicolai 
Frome in ecclesia conventuali monasterii prsedicti ecclesi¬ 
astic® traditum fuit sepulturas. Item articulatur et pro- 
bare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod, 
ne praefatum monasterium diutin® suse vacationis incom- 
moda sustineret, fuit, ex parte dicti prioris et conventus, 
licentia ab excellentissimo in Christo principe et domino 
domino Henrico, Dei gratia, rege Angli® et Franci®, ac 
domino Hiberni®, illustri dicti monast. fundatore et pa- 
trono, eligendi eidem monast. personam habilem et ido- 
neam in futurum ipsius monasterii abbatem petita pariter 
et obtenta. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod dominus Thomas 
Pole, monachus et prior monasterii antedicti, de assensu 
et consensu conventus ejusdem monasterii express, in 
domo ipsius monasterii capitulariter, una cum dicto priore, 
post pr®dictam sepulturam et licentiam regiam, iiii. die 
mensis Maii, anno Domini suprascripto, congregati, et 
capitulum facientes, pr®habita per eos in hac parte deli- 
beratione ac diligenti tractatu, diem Veneris, videlicet 
septimum diem dicti mensis Maii, tunc proxime futurum, 
cum continuatione et prorogatione dierum tunc sequen- 
tium, pro electione futuri abbatis, in dicta domo capitulari 
celebranda, sibi ipsi, et cuilibet monacho et confratri suo, 
dicto septimo die mensis Maii, sub modo et forma in de¬ 
creto electionis hujusmodi, alias paternitati vestr® reve¬ 
rend® tradito et liberate, statuit, pr®fixit et assignavit 
per decretum, aliaque fecit et exercuit dictis die et loco 
in hac parte, prout et quemadmodum in eodem decreto 
continetur, ad quod se refert, et haberi vult pro expresso, 
quatenus oporteat et pro se faciat, et non aliter nec alio 
modo. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, quo supra, quod, adveniente dicto sep¬ 
timo die mensis Maii, anno Domini supradicto, missa de 
Sancto Spiritu ad summum altare ecclesi® conventualis 
monasterii pr®dicti solemniter celebrata, ipsaque finita, 
ac campana ad capitulum congregandum pulsata, prout 
moris est, pr®fatus Thomas Pole prior, Thomas Barton, 
ac ceteri, cum eis in dicto decreto in hac parte nominati, 
monachi et confratres dicti monasterii, in ®tate legitima 
et sacris ordinibus constituti, necnon ordinem Sancti Be¬ 
nedicti in eo expresse professi, domum capitularem, pro 
electione futuri abbatis, ibidem celebranda, adiverunt, et 
intraverunt, ac convenerunt. Item articulatur et probare 
intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod dictus 
prior, ac ceteri monachi et confratres, de quibus in proxi¬ 
me pr®cedenti articulo fit mentio, ac, ut pr®mittitur, con¬ 
gregati, capitulum et conventum dicti monasterii facientes, 
verbo Dei per venerabilem virum dominum Willelmum 
Frampton, monachum et confratrem s®pedicti monasterii, 
solemniter proposito, venerabiles viros, magistros Hugo- 
nem Sugar, Johannem Morton, Johannem Lydford, legum 
doctores, Robertum Kent, Thomam Mark, legum bacca- 
laureos, ac notarios publicos, ac Thomam Haukyn, etiam 
notarium publicum, Nicolaum Collys, Jacobum Aat et 
Willelmum Skip with, clericos, ad interessendum, una cum 
eis, in diet® electionis negotio, ob causas, in ejusdem elec- 
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tionis decreto expressas, nominaverunt et elegerunt, ac 
in praedicta domo capitulari reraanere fecerunt. Item 
articulatur et probare intendit, dictus procurator, nomine, 
quo supra, quod, post praemissa, censequenter tunc ibidem 
nomina et cognomina omnium et singulorum monacbo- 
rum et confratrum monasterii praedicti, in